ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                         СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от 17.08.2023 года   №  377

О внесении изменения в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской области от 19.06.2023 года № 358  «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области»

В соответствии с решением Собрания депутатов Волжанского сельсовета Советского района Курской области от 19.07.2023 года № 70 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волжанского сельсовета Советского района от 13.04.2023 года № 52 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Волжанского сельсовета Советского района в муниципальную собственность «Советский район» Курской области», Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
1.  Внести изменение в строку 8 «Конвекторы АОГ-6,5Э-1123 Гпр-С1» Приложения № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской области от 19.06.2023 года № 358 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области», изложить её в новой редакции:
	8
	Конвекторы АОГ-6,5Э-1123 Гпр-С1
	2011
	2
	26 950,00
	0,00
	11013400094 11013400095

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                                 Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                              В.М.Жилинков